
UCHWAŁA NR XLIV/207/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Masłowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 417, art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na wniosek Wójta 
Gminy Masłowice Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/200/2018 Rady Gminy  Masłowice  z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Masłowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych 
w okręgu wyborczym ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 1590 ) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w sołectwach. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się: 

1) Wojewodzie Łódzkiemu;

2) Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Tryb.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Masłowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości treści niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BF1F7C2A-799A-4C22-AEA4-927136591658. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/207/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 maja 2018 r.

Podział Gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze

Gmina MASŁOWICE

Liczba mieszkańców według stanu na dzień 31.12.2017 r. - 4249

Liczba mandatów - 15

Norma przedstawicielstwa - 283

Nr 
okręgu

Granice okręgu 
( sołectwa /miejscowości/ulice lub ich części - 
jeśli są dzielone)

Liczba 
mieszkańców 
okręgu (ogółem)

Norma 
przedstawicielstwa

Liczba 
wybieranych 
radnych 
z okręgu

1 Masłowice od nr 1 do 21 oraz od 62 do 
końca 221 0,78 1

2 Masłowice od nr 22 do nr 61, Krery 201 0,71 1
3 Strzelce Małe 338 1,19 1

4 Kawęczyn
Łączkowice 412 1,46 1

5 Chełmo od nr 1 do 103 247 0,87 1
6 Chełmo od nr 104 do końca 199 0,70 1

7 Granice
Tworowice 380 1,34 1

8 Kraszewice od nr 1 do 103 341 1,20 1

9 Kraszewice od nr 104 do końca
Koconia 220 0,77 1

10 Borki
Huta Przerębska 205 0,72 1

11 Bartodzieje
Wola Przerębska 287 1,01 1

12 Przerąb
Kolonia Przerąb 303 1,07 1

13 Kalinki
Ochotnik od nr 88 do końca 289 1,02 1

14 Ochotnik Nr 1 do Nr 87 247 0,87 1
15 Korytno 359 1,27 1

RAZEM 4249 14,98 15

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: BF1F7C2A-799A-4C22-AEA4-927136591658. Podpisany Strona 1




